様式第５号（第１０条関係）

那珂市開発行為等に伴う消防水利施設の帰属申請書

年　　月　　日

那珂市長　　様

事業者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

那珂市開発行為等に伴う消防水利施設設置指導要綱第１０条の規定により、　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で同意を得た下記の公共施設を市に帰属しま
すので、関係書類を添えて申請します。

記

	寄附する防火水槽及び消火栓の所在
	防火水槽及び消火栓の種類

	防火水槽　　　　　㎥　　　　　基

	消火栓　　　　　　　　　　　　基

※添付書類（土地利用平面図及び位置図）